

# TJD INFORMATION (HONG KONG) CO., LIMITED

NO: Floor 3-5, No. 150, Lingxia Road, Fenghuang 4th Industry Zone, Fuyong Subdistrict, Baoan District, Shenzhen 518103, Guangdong  
China

**TO:**  
SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC.LTD.STI  
SEHIT ER CIHAN NAMLI CD. NO:79/B  
34387 SISLI ISTANBUL, TURKIYE  
TAX NO.: 7580 1832 23

## COMMERCIAL INVOICE

**LOADING PORT:** SHENZHEN, CHINA

**Invoice No.:**

**Date:**

MZW-17-04-06

June 12, 2017

**DISCHARGE PORT:** ISTANBUL, TURKEY

**LETTER OF CREDIT NO.**

955 11170025

GOODS	QTY (PCS)	U/PRICE	AMOUNT
9" TABLET PC (DC-9715 WHITE)	2500	USD 39,50	USD 98.750,00
9" TABLET PC (DC-9715 WHITE) FREE			FOC
7" TABLET PC (DC-718 WHITE)	30	USD 39,50	USD 114.000,00
7" TABLET PC (DC-718 WHITE) FREE			FOC
7" TABLET PC (DC-1112 WHITE)	40	USD 28,50	USD 106.000,00
7" TABLET PC (DC-1112 WHITE) FREE			FOC
A33 processor / Spare Parts	40	USD 26,50	FOC
A33 processor / Spare Parts	25	USD 4,50	FOC
A33 processor / Spare Parts	30	USD 4,50	FOC
1G Ram IC / Spare Parts	30	USD 4,50	FOC
1G Ram IC / Spare Parts	25	USD 2,80	FOC
1G Ram IC / Spare Parts	30	USD 2,80	FOC
DC-9715 LCD panel 1024*600TN / Spare Parts	30	USD 2,80	USD 1.100,00
DC-9715 LCD panel 1024*600TN / Spare Parts	100	USD 11,00	USD 1.100,00
DC-1112 LCD panel (1024*600TN) / Spare Parts	100	USD 11,00	USD 1.320,00
DC-2016 Black TP / Spare Parts	200	USD 6,60	USD 120,00
EVR-01 Batteries / EVEREST / For Tablet Pc	100	USD 1,20	FOC
ACCESS PARTS / Cable / Spare Parts	1000	USD 2,00	USD 390,00
ACCESS PARTS / Spare Parts	300	USD 1,30	FOC
ACCESS PARTS / Spare Parts	1500	USD 0,05	FOC
<b>EXTRA COST</b>	150	USD 0,03	FOC
<b>TOTAL:</b>	<b>14230</b>		<b>USD 1.790,00</b>
<b>CONTAINER NUMBER:</b> NYKU3869403		<b>SEAL NUMBER:</b> CN1792275	<b>US\$324.570,00</b>

7	2 Gönderici / İhracatçı No		TJD INFORMATION ( HONG KONG ) CO LIMITED 181 TENGFENG RD 2ND INDUSTRY ZONE ENGHUNANG VILLAGE FUJONG BADAN DISTRICT SHENZHEN CHINA		1 BEYAN		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 17343100IM124834 26.07.2017			
	8 Alıcı No		7580183223 / BOĞAZIÇI KURUMLAR		3 Formlar		4 Yönl. İhteloni			
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No		7580183223		5 Kağıt sayısı		6 Kap sayısı			
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		NEW YORK EXPRESS		19 Kır.		20 Taahhüt şekli			
	21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke		NEW YORK EXPRESS		22 Döviz ve toplam fatura bedeli		23 Döviz kuru			
	25 Sınırdaki taşıma şekli		10		26 Finansal ve bankacılık verileri		YAPI VE KREDİ BANKASI-YEDİTEPE ŞUBESİ			
	29 Giriş gümrük idaresi		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ HURSAN		30 Eşyanın bulunduğu yer		PEŞİN			
31	32 Kalem No		1 KONTEYNER 10500 AD Marka:ADDR No:NYKU3869403 Ticari tanımı:TABLET BİLGİSAYAR K1: KULLANILMAMIŞ		33 Eşya kodu		84713000 00 00			
	34 Menşei ülke kodu		720		35 Brüt ağırlık (kg)		7.719,55			
	37 R E J I M		4000		38 Net ağırlık (kg)		7.184,77			
	40 Özel beyan/Önceki belge		17343100IM061984 / 10.07.2017		41 Tamamlayıcı çıktı		10500 Adet			
	42 Kalem fiyatı		320.540,00		43 KTY		Kodu			
	44 Ek bilgi/sunulan belgeler/serifikalı ve izinler		VEKALET=İMZA Sirküsü:13.06.2016/22720 FIRMA TEMSİLCİSİ' NYKU3869403 *** 1790 USD PAKETLEME MASRAFI 1 KALEM KIYMETİNE EKLENMİŞ Fatura (V) 12.06.2017/MZW-17-04-06 Navlun Makbuzu (V) 17.07.2017/GEZ20170000002280 Sigorta Poliçesi (V) 18.06.2017/514 İthal eşyasına ait Kıymet Bildirimi Formu (V) 26.07.2017/E-İMZALIDIR Banka Yazısı (V) 20.07.2017/95511170025 286875 USD TPS-Kültür Fonu (V) 26.07.2017/1724314261088004699577/1 Banka Yazısı (V) 13.04.2017/95540170AEB 33850 USD Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MPO21577 3845 USD		45 Ayarlatma		46 İstatistikli kıymet		322.526,06	
	47 Vergilerin hesaplanması		Tür		Oran		Tutar			
50 Asıl sorumlu		No		236.140,79		53 Varış idaresi (ve ülkesi)				
51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		Temsilci		Yer ve tarih:		54 Yer ve tarih				
52 Teminat geçerli değil		Kod		53 Varış idaresi (ve ülkesi)		26.07.2017				

Alıcı nüshası	2 Gönderici / İhracatçı No	TJD INFORMATION ( HONG KONG ) CO LIMITED 181 TEHSFENG RD 2ND INDUSTRY ZONE ENGHUANG VILLAS FUJONG BAOAN DISTRICT SHENZHEN CHINA		1 BEYAN	IM 4		AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ 17343100IM124834 26.07.2017	
	8 Alıcı No	7580183223 / BOĞAZIÇI KURUMLAR		3 Formlar	4 Yükl. İstisnaları		17-00212 01 SEGMENT	
	14 Beyan sahibi / Temsilcisi No	7580183223		5 Kalem sayısı	6 Kap adedi		7 Referans numarası	
	18 Varıştaki taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	NEW YORK EXPRESS		10 Son sevk	11 Ticaret/Üretim		12 Kıymete ilişkin bilgiler	
	21 Sınırı geçen hareketli taşıma aracının kimliği ve kayıtlı olduğu ülke	NEW YORK EXPRESS		15 Sevki/ihracat ülkesi	16 Menşe ülke		17 Varış ülkesi	
	25 Sınırdaki taşıma	26 Dahili taşıma	27 Boşaltma yeri	19 Kır.	20 Teslim şekli		28 Finansal ve bankacılık verileri	
	29 Giriş gümrük idaresi	AMBARLI GÜMRÜK İDARESİ		30 Eşyanın bulunduğu yer	31 Kaplar ve eşyanın tanımı		32 Kalem	
	33 Eşya kodu	84713000		34 Menşe ülke kodu	35 Brüt ağırlık (kg)		36 Tercih	
	37 R E J I M	720		38 Net ağırlık (kg)	39 Kota		40 Özet beyan/Önceki belge	
	41 Tamamlayıcı ölçü	10500 Adet		42 Kalem fiyatı	43 KTY		44 Ek bilgi/ sunulan belgeler/ sertifikalı ve izinler	
45 Ayarlama	320.540,00		46 İstatistikli kıymet	47 Vergilerin hesaplanması		48 HAREKET İDARESİ		
49 Antreponun bulunduğu yer	322.526,86		50 Asıl sorumlu	51 Öngörülen transit idareleri (ve ülke)		52 Teminat		
53 Varış idaresi (ve ülkesi)	İSTANBUL		54 Yer ve tarih	55 Yer ve tarih		56 Yer ve tarih		

1 KONTEYNER 10500 AD Marka:ADRR  
No:NYKU3869403  
Ticari tanımı:TABLET BİLGİSAYAR  
K1: KULLANILMAMIŞ

VEKALET=İMZA SİRKÜSÜ:13.06.2016/22720 FIRMA TEMSİLCİSİ' NYKU3869403 \*\*\*  
1790 USD PAKETLEME MASRAFI 1 KALEM KIYMETİNE EKLENMİŞ Fatura (V)  
12.06.2017/MZW-17-04-06 Navlun Makbuzu (V) 17.07.2017/BEZ20170000002280  
Sigorta Poliçesi (V) 18.06.2017/514 İthal eşyasına ait Kıymet Bildirimi  
Formu (V) 26.07.2017/E-İNVALİDİR Banka Yazısı (V) 20.07.2017/95511170025  
286875 USD TPS-Kültür Fonu (V) 26.07.2017/17243142610888004599577/1 Banka  
Yazısı (V) 13.04.2017/95540170AEB 33850 USD Banka Yazısı (V)  
17.07.2017/008554021577 3845 USD

10	1.149.550,22	0,00	0,00P	MalBed.	1.191.351,68	G.V.	663,73
40	1.182.679,94	18,00	212.882,39P	Sigorta	1.782,10	DV	68,60
60	1.159.490,14	2,00	23.189,80P	Navlun	5.524,51	Banka Ma	300,00
89		0,00	68,60P	Ara Topl	1.198.658,29	Liman Gı	2.000,00
				GV Mat.	1.198.658,29	Kültür	5.808,51
						Diğer	2.000,00
						Diğer	2.000,00

236.140,79

23.434,94  
KDVMat. 1.232.934,07

18.07.2017

İSTANBUL

26.07.2017

Beyan sahibi / temsilcinin imzası ve adı

MALİLİD SUCANK

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MECIDIYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= TJD INFORMATION (HONG KONG) CO LIMITED  
181 TEHGFENG RD 2ND INDUSTRY ZONE ENGHUANG VILLAG  
FUYPONG BAOAN DISTRICT SHENZHEN CHINA

İM 4

TESCİL NO - TARİHİ= 17343100İM124834

26.07.2017

DOSYA NO:17-00212

Kal	G.T.I.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TIP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8471	TABLET BILGISAYAR BEDELSİZDIR/	110 AD	4000	720	-	100	80	Adet	3409,59	3385,00	1	10	12152,47	0	0P
	3000												40	12501,91	18	2250,34P
	0000												60	12256,77	2	245,14P

EK BELGELER  
Fatura (V) 12.06.2017/MZW-17-04-06 Navlun Maktubu (V) 17.07.2017/GEZZ20170000002280 Sigorta Poliçesi (V) 18.06.2017/514 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021577 3845 USD TFS-Kültür Fonu (V)  
26.07.2017/172431426108880046995772  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [NFKU3869403]

3	8473	TABLET AKSAMI BEDELSİZDIR/	1820 AD	4000	720	-	2,59	2,1	-	701,55	700,00	1	10	2500,47	0	0P
	3080												40	2509,48	18	451,71P
	0000															

EK BELGELER  
Fatura (V) 12.06.2017/MZW-17-04-06 Navlun Maktubu (V) 17.07.2017/GEZZ20170000002280 Sigorta Poliçesi (V) 18.06.2017/514 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021577 3845 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [NFKU3869403]

4	8473	TABLET AKSAMI/	500 AD	4000	720	-	64,13	60,68	-	3657,97	3640,00	1	10	13037,73	0	0P
	3080												40	13084,56	18	2355,22P
	0000															

EK BELGELER  
Fatura (V) 12.06.2017/MZW-17-04-06 Navlun Maktubu (V) 17.07.2017/GEZZ20170000002280 Sigorta Poliçesi (V) 18.06.2017/514 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021577 3845 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [NFKU3869403]

5	8544	KABLO/	300 AD	4000	720	-	1	1	-	3996,16	3990,00	1	10	14243,13	3,3	470,02P
	4290												40	14764,47	18	2657,6P
	0000															

EK BELGELER  
Fatura (V) 12.06.2017/MZW-17-04-06 Navlun Maktubu (V) 17.07.2017/GEZZ20170000002280 Sigorta Poliçesi (V) 18.06.2017/514 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021577 3845 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [NFKU3869403]

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TIC LTD ŞTİ,  
DEREBOYU CAD NO 79 B  
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= TJD INFORMATION ( HONG KONG ) CO LIMITED  
181 TEHGFENG RD 2ND INDUSTRY ZONE ENGHUNANG VILLAG  
FUYONG BAOAN DISTRICT SHENZHEN CHINA

İM 4 VN=

TESCİL NO - TARİHİ= 17343100İM124834

26.07.2017

DOSYA NO:17-00212

Kat	G.T.I.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
6	8507	BATARYA BEDELSİZDIR/	1000 AD	4000	720	-	50,59	48,12	Adet	2012,87	2000,00	1	10	7174,27	2,7	193,71P
	6000												40	7393,71	18	1330,87P
	0000												52	7393,71	0	0P

## EK BELGELER

Fatura (V) 12.06.2017/MZW-17-04-06 Navlun Makbuzu (V) 17.07.2017/GEZZ20170000002280 Sigorta Poliçesi (V) 18.06.2017/514 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021577 3845 USD TPS-Pl-Akü Uygunluk  
Yazısı (V) 26.07.2017/17243061410942004698150/1  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [NYKU3869403]

TOPLAM:	14.230,00	AD	7.937,86	7.376,67	336.305,00	334.255,00	10	1.198.658,29	663,73P
							40	1.232.934,07	221.928,13P
							52	7.393,71	0,00P
							60	1.171.746,91	23.434,94P
							89	0,00	68,60P
TOPLAM:	246.095,40								

BEYAN İTHALATÇI= SEGMENT BILGISAYAR DIŞ TIC LTD ŞTI,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MECIDIYEKÖY İSTANBUL

İHRACATÇI= TJD INFORMATION ( HONG KONG ) CO LIMITED  
181 TEHGFENG RD 2ND INDUSTRY ZONE ENGHUNANG VILLAG  
FUYONG BAONAN DISTRICT SHENZHEN CHINA

İM 4 VN= TESÇİL NO - TARİH= 17343100İM124834

26.07.2017

DOSYA NO:17-00212

Kal	G.T.L.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP.AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	8471	TABLET BILGISAYAR BEDELSİZDİR/	110 AD	4000	720	-	100	80 Adet	3409,59	3385,00	1	10	12152,47	0	18	2250,34P
	3000												40	12501,91	18	245,14P
	0000												60	12256,77	2	245,14P

## EK BELGELER

Fatura (V) 12.06.2017/MZW-17-04-06 Navlun Maktubu (V) 17.07.2017/GEZZ20170000002280 Sigorta Poliçesi (V) 18.06.2017/514 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021577 3845 USD TP-S-Kültür Fonu (V)  
26.07.2017/1724314261088800469957712

K1: KULLANILMAMIŞ || No : [NYKU38694031]

3	8473	TABLET AKSAMI BEDELSİZDİR/	1820 AD	4000	720	-	2,59	2,1 -	701,55	700,00	1	10	2500,47	0	18	451,71P
	3080												40	2509,48	18	451,71P
	0000															

## EK BELGELER

Fatura (V) 12.06.2017/MZW-17-04-06 Navlun Maktubu (V) 17.07.2017/GEZZ20170000002280 Sigorta Poliçesi (V) 18.06.2017/514 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021577 3845 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [NYKU38694031]

4	8473	TABLET AKSAMI/	500 AD	4000	720	-	64,13	60,68 -	3657,97	3640,00	1	10	13037,73	0	18	2355,22P
	3080												40	13084,56	18	2355,22P
	0000															

## EK BELGELER

Fatura (V) 12.06.2017/MZW-17-04-06 Navlun Maktubu (V) 17.07.2017/GEZZ20170000002280 Sigorta Poliçesi (V) 18.06.2017/514 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021577 3845 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [NYKU38694031]

5	8544	KABLO/	300 AD	4000	720	-	1	1 -	3996,16	3990,00	1	10	14243,13	3,3	18	470,02P
	4290												40	14764,47	18	2657,6P
	0000															

## EK BELGELER

Fatura (V) 12.06.2017/MZW-17-04-06 Navlun Maktubu (V) 17.07.2017/GEZZ20170000002280 Sigorta Poliçesi (V) 18.06.2017/514 Banka Yazısı (V) 17.07.2017/00855MP021577 3845 USD  
K1: KULLANILMAMIŞ || No : [NYKU38694031]

İM 4

VN=

TESCİL NO - TARİH= 17343100İM124834

26.07.2017

DOSYA NO:17-00212

Kal	G.T.İ.P.	EŞYANIN CİNSİ	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	İST.KIYMET	KAL.FİYAT	KAP AD	TİP	MATRAH	ORAN	TUTAR
6	8507	BATARYA BEDELSİZDİR/	1000 AD	4000	720	-	50,59	48,12	Adet	2012,87	2000,00	1	10	7174,27	2,7	193,71P
	6000												40	7393,71	18	1330,87P
	0000												52	7393,71	0	0P

EK BELGELER

Fatura (V) 12.06.2017/MZM-17-04-06 Navlun Maktuzu (V) 17.07.2017/GEZZ20170000002280 Sigorta Poliçesi (V) 18.06.2017/514

Yazısı (V) 26.07.2017/17243061410942004698150/1

K1: KULLANILMAMIŞ II No : [NYKU3869403]

17.07.2017/00855MP021577 3845 USD TPS-PI-AKÜ Uygunluk

TOPLAM:

14.230,00 AD

7.937,86

7.376,67

336.305,00

334.255,00

10	1.198.658,29	663,73P
40	1.232.934,07	221.928,13P
52	7.393,71	0,00P
60	1.171.746,91	23.434,94P
89	0,00	68,60P

TOPLAM: 246.095,40

# TJD INFORMATION (HONG KONG) CO., LIMITED

Floor 3-5, No. 150, Lingxia Road, Fenghuang 4th Industry Zone, Fuyong Subdistrict, Baoan District, Shenzhen 518103, Guangdong, China

**TO:**  
 SEGMENT BILGISAYAR DIS TIC.LTD.STI  
 SEHIT ER CIHAN NAMLI CD. NO:79/B  
 34387 SISLI ISTANBUL, TURKIYE  
 TAX NO.: 7580 1832 23

## PACKING LIST

**LOADING PORT:** SHENZHEN, CHINA  
**DISCHARGE PORT:** ISTANBUL, TURKEY

**Invoice No.:** MZW-17-04-06  
**Date:** June 12, 2017  
**SHIPPING MARK:** EVEREST  
**LETTER OF CREDIT NO.** 955 11170025

GOODS	Q'TY (CTNS)			G.W. (KGS)		N.W. (KGS)		DIMENSION(CBM)				
	pcs/ctn	ctn	pcs	kg/ctn	total	kg/ctn	total	L(cm)	W(cm)	H(cm)	M3	
9" TABLET PC (DC-9715 WHITE)	10	253	2530	9,35	2365,55	8,77	2218,81	37,3	28,8	28,3	7,691	
7" TABLET PC (DC-718 WHITE)	10	404	4040	6,49	2621,96	6,03	2436,12	31,6	29,2	24,3	9,059	
7" TABLET PC (DC-1112 WHITE)	10	404	4040	7,01	2832,04	6,46	2609,84	31,6	29,2	24,3	9,059	
S a p r e  p a r t s	EVR-01 Batteries / EVEREST	180	5	900	9,06	45,30	8,66	43,30	40	33	10	0,066
	DC-2016 Black TP	100	1	100	5,29	5,29	4,82	4,82	40	33	10	0,013
	DC-9715 LCD panel 1024*600TN	60	3	180	12,12	36,36	11,62	34,86	49	31	18	0,082
		20	1	20	4,93	4,93	4,46	4,46	49	31	18	0,027
	DC-1112 LCD panel (1024*600TN)	100	2	200	8,63	17,26	8,15	16,30	47	44	18	0,074
	ACCESS PARTS / Spare Parts	150	1	150	3,59	3,59	3,10	3,10	47	44	18	0,037
	ACCESS PARTS / Cable / Spare Parts	100		100								
	ACCESS PARTS / Spare Parts	500		500								
	ACCESS PARTS / Cable / Spare Parts	200		200								
	ACCESS PARTS / Spare Parts	1000		1000								
A33 processor	85	85										
1G Ram IC	85	85										
<b>TOTAL:</b>		<b>1075</b>	<b>14230</b>		<b>7937,86</b>		<b>7376,67</b>		<b>26,130</b>			

**CONTAINER NUMBER:** NYKU3869403

**SEAL NUMBER:** CN1792275



**TRANSFER BİLDİRİM FORMU**

No : 1707200532  
Tarih : 20/07/2017

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Gümrük ve  
Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İLGİLİ Gümrük Müdürlüğü

Banka Referansı : 955 11170025  
İthalatçı Adı / Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD ŞTİ  
İthalatçının Vergi Kimlik Numarası : 7580183223  
Adresi : KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ER CİHAN NAMLICAD. NO 79  
BŞİŞLİ/İSTANBULTURKIYE

Transfer Edilen Tutar ve Döviz Cinsi :286.875,00 USD  
Transfer Edilen Dövizin Kaynağı :

İthalatçının Döviz Hesabı

Banka Kaynağından Döviz Satışı

Kredi Kartı

İhracat Bedelinden Mahsup

Döviz Kredisi

Transfer Tarihi :20/07/2017  
İhracatçı Firma Ünvanı :TJD INFORMATION (HONG KONG)CO.,  
LIMITED.  
FOR ADDRESS PLS SEE FIELD 47A  
Ödeme Şekli :İthalat akreditif, vadeli  
Fatura Tarihi / No :

Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf Toplamı  
Bankamız Komisyonu :300,00 TL  
Bankamız Masrafları :0,00 TL  
Muhabir Banka Komisyonu :0,00 USD  
Muhabir Banka Masrafları :0,00 USD

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Açıklama :

Saygılarımızla,  
YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.  
GAYRETTEPE TİCARİ ŞUBESİ

Ticaret Ünvanı:Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Büyük Mükellefler Vergi Dairesi,9370020892 Web Adresi:yapikredi.com.tr  
Ticaret Sicil Numarası:32736 İşletmenin Merkezi:Yapı Kredi Plaza D Blok 34330 Levent-İstanbul Mersis No:0937002089200741



**TRANSFER BİLDİRİM FORMU**

No : 1704138879  
Tarih : 19/04/2017

T.C. Gümrük ve Ticaret Bakanlığı Gümrük ve  
Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Banka Referansı : 955 40170AEB  
İthalatçı Adı / Ünvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD ŞTİ  
İthalatçının Vergi Kimlik Numarası : 7580183223  
Adresi : KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ER CİHAN NAMLICAD. NO 79  
BŞİŞLİ/İSTANBULTURKIYE

Transfer Edilen Tutar ve Döviz Cinsi :33.850,00 USD  
Transfer Edilen Dövizin Kaynağı :

İthalatçının Döviz Hesabı

Kredi Kartı

Döviz Kredisi

Banka Kaynağından Döviz Satışı

İhracat Bedelinden Mahsup

Transfer Tarihi :13/04/2017  
İhracatçı Firma Ünvanı :TJD INFORMATION (HONG KONG)  
CO.,LIMITED

Ödeme Şekli :İthalat peşin ödeme

Fatura Tarihi / No :

Tahsil Edilen Komisyon ve Masraf Toplamı  
Bankamız Komisyonu :0,00 TL  
Bankamız Masrafları :0,00 TL  
Muhabir Banka Komisyonu :0,00  
Muhabir Banka Masrafları :0,00

Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli transferi bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

Açıklama :

Saygılarımızla,  
YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.  
GAYRETTEPE TİCARİ ŞUBESİ

Ticaret Ünvanı:Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Büyük Mükellefler Vergi Dairesi,9370020892 Web Adresi:yapikredi.com.tr  
Ticaret Sicil Numarası:32736 İşletmenin Merkezi:Yapı Kredi Plaza D Blok 34330 Levent-İstanbul Mersis No:0937002089200741

Ömer YÜKSEL

Bankacılık İşlemleri  
Yönetmeni

Müfide Nur Kılıç

Bankacılık İşlemleri Yönetmeni



TRANSFER BİLDİRİM FORMU

T.C. GÜMRÜK VE TİCARET BAKANLIĞI  
Gümrük ve Ticaret Bölge Müdürlüğü  
İlgili Gümrük Müdürlüğü

Banka referansı : 00855MP021577 Tarih : 17/07/2017  
İthalatçı adı /unvanı : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET  
LTD.ŞTİ.  
İthalatçının vergi kimlik numarası : 7580183223  
Adresi : İş : KUŞTEPE MAH. DEREBOYU CAD.  
NO:79-B 34387 34387 İSTANBUL  
ŞİŞLİ TÜRKİYE  
Fatura / Proforma Fatura tarih ve sayısı :  
Transfer edilen tutar Döviz cinsi : 4030.00 USD  
Transfer edilen dövizin kaynağı :  
(X) İthalatçının döviz hesabı  
( ) Banka kaynağından döviz satışı  
( ) Kredi kartı  
( ) İhracat bedelinden mahsup  
( ) Döviz kredisi  
Transfer tarihi : 17/07/2017  
İhracatçı firma unvanı : TJD INFORMATION HONG KONG  
CO.,LIMITED  
Ödeme şekli : Peşin Ödeme  
Tahsil edilen komisyon ve masraf toplamı : .00 TL  
Yukarıda ayrıntısı yazılı olan ithalat işlemi ile ilgili mal bedeli  
transferi Bankamız tarafından gerçekleştirilmiştir.

İşbu yazı MASLAK şubemiz talimatı ile düzenlenmiştir.

Saygılarımızla,  
FİNANSBANK A.Ş.  
MECİDİYEKÖY Şubesi

Toplam = 4030.00 USD.  
Kullanılan = 3845.00 USD.  
173410001124834  
kalan 185.00 USD

HESAPTAN EFT

ŞUBE ADI : MECİDİYEKÖY MEYDAN  
MÜŞTERİ NUMARASI : 6879635  
HESAP NUMARASI : 357/6298858  
İŞLEM TARİHİ : 26/07/2017  
VERGİ DAİRESİ : ZİNCİRLİKUYU  
VERGİ NO : 7580183223  
İŞLEM YERİ : İNTERNET  
DÜZENLENME TARİHİ: 26.07.2017  
IBAN:TR45 0006 2000 3570 0006 2988 58

SAYIN  
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET  
KUŞTEPE MAH. ŞEHİT ERCİHAN NAM  
LI CAD. NO::79/B ŞİŞLİ/İST  
34387 ŞİŞLİ/İSTANBUL

EFT TİPİ : HESABA - REF NO: 3400044  
GÖNDEREN : SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.  
BAŞVURU NO 17 24314261 0888 000074073  
ALACAKLI : KÜLTÜR FONU STOPAJ GELİR HESABI  
ALACAKLI IBAN : TR54 0001 5001 5800 7302 5165 12

YALNIZ BeşBinSekizYüzSekizTL, ElliBirKr.

SIRA NO : 2017-07-26-12.22.51.328946

TUTAR : - 5.808,51 TL

**KAYIT BİLGİLERİ**

KAYIT TARİHİ: 26/07/2017  
GÜMRÜK BELGE NO: 17243061410942004698150/1  
TİCARET YAPILAN ÜLKE: ÇİN HALK CUMHUR.  
ÇIKIŞ ÜLKESİ: ÇİN HALK CUMHUR.  
SEVK ÜLKESİ: ÇİN HALK CUMHUR.  
SINIRDAKİ TAŞIMA ŞEKLİ: DENİZ YOLU İLE TAŞIMA  
EŞYANIN BULUNDUĞU YER: HURSAN  
GÖNDERİCİ VERGİ NO:  
GÖNDERİCİ UNVAN: TJD INFORMATION (HONG KONG) CO LMIITED  
FATURA NO: MZW-17-04-06  
FATURA TARİHİ: 12/06/2017  
REJİM:  
ANTREPO:  
GİRİŞ GÜMRÜĞÜ: AMBARLI GÜMRÜK MÜD.  
BOŞALTIMA GÜMRÜĞÜ: AMBARLI GÜMRÜK MÜD.  
SUPALAN: HAYIR  
KONTEYNER: HAYIR  
GTİP: 85076000000 - LİTYUM İYONLU ELEKTRİK AKÜMÜLATÖRLERİ  
MENŞE ÜLKE: ÇİN HALK CUMHUR.  
ÜRÜN GRUBU: PİL VE AKÜMÜLATÖRLER (ÜGD: 2017/15)  
DEĞER: 2.000,00 ABD DOLARI  
DOLAR DEĞERİ: 2.000,00 ABD DOLARI  
MİKTAR: 1.000,00 ADET  
MUAFİYET: YOK

ÜRÜN ÖZELLİĞİ	DEĞERİ
MARKA	EVEREST
MODEL	EVR-01
ÜRÜN CİNSİ	P065.LİTYUM İYONLU AKÜMÜLATÖRLER
İMALATÇI UNVANI	TJD INFORMATION (HONG KONG) CO LMIITED



Nakliyat Emtia Sigorta Sertifikası  
(Certificate (Policy) of Marine Cargo Insurance)

**HDI**  
Sigorta

HDI Certificate No. 514

Assured / Sigortalı SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ.	Ref.:	Exporter's Ref.:
Claims Survey by / Hasar Eksperti	Sum Insured/Sigorta Bedeli 324,570.00 USD	Premium Paid/Ödenecek Prim 168.70 USD
	% 10 Ek Bedel ( DÖVİZ ) 32,457.00 USD	No of Originals
	Toplam Sigorta Bedeli ( DÖVİZ ) 357,027.00 USD	

Sefer Yeri

Conveyance / Taşıma Aracı [Gemi]	Place of Shipment / Yükleme Yeri YANTIAN, CHINA	Also per other vessels as per Classification Clause and / o other suitable conveyances.
(Ocean) Vessel / Gemi Detayı NEW YORK EXPRESS /	Port of Loading / Yükleme Limanı YANTIAN, CHINA	From declared place of shipmen to declared destinatio according to warehouse t warehouse clause.
Port of Discharge / Boşaltma Limanı TÜRKİYE	Destination / Varış Yeri TÜRKİYE	

Goods Insured / Sigorta Konusu Emtia  
BİLGİSAYAR AKSAMLARI  
KONŞİMENTO NO:SZOS1706033

Yüklene Tarihi :18/06/2017

Bu sertifika SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİCARET LTD.ŞTİ. adına düzenlenmiş 420091016050 no.lu, 03.09.2016 - 03.09.20 vadeli nakliyat emtia sigorta poliçesi şartlarına hazırlanmıştır ve yıllık prim bu poliçeyle peşin olarak tahsil edilmiştir.

İşbu sigorta sertifikası 420091016050 no.lu abonman poliçesinin ayrılmaz bir parçası olup, söz konusu abonman poliçede yer alan azami limitler, muafiyetler, istisnalar, teminat kapsamı ve diğer koşullara tabi olarak düzenlenmiştir.

Düzenleme Yeri ve Tarihi  
Place / Date of Issue

İSTANBUL 18/6/2017

HDI Sigorta A.Ş.



Hursan Lojistik ve Dış Ticaret A.Ş.  
Ambarlı Liman Tesisleri Marmara Mh. Liman Cad.  
No: 40/1 Yakuplu - Beyliközü / İSTANBUL  
Tel: 0(212) 876 62 00 Fax: 0(212) 876 53 93  
Beyliközü V.D.: 091 034 2474 Tic. Sicil No: 493 681  
Sermayesi: 1.000.000 TL

SEGMENT BİLGİSAYAR DİŞ TİC LTD STİ

DEREBOYU CAD.NO:79 B MECİDİYEKÖY/İSTANBUL

**Bu belge bilgilendirme amaçlıdır.  
Hiçbir mali geçerliliği yoktur.  
Faturanız GİB e-fatura sistemine  
gönderilmiştir.**

28.07.2017

TARİH

İRSALİYE TARİHİ

İRSALİYE NO

MÜŞTERİ V.D. NO:

BOGAZİÇİ KURUMLAR 7580183223

SERİ B SIRA NO:

TAKİP NO: HRL2017-5096

AÇIKLAMA	MİKTAR	FİYAT	TUTAR
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 20' (DOLU)(01-05 Gün)	1	75 USD	264,91
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 20' (DOLU)(06-14 Gün)	1	140 USD	494,56
KONTEYNER İTHAL ARDIYE 20' (DOLU)(06-14 Gün)(%18)	1	40 USD	141,30
KONTEYNER CFS PLANLAMA	1	80 USD	282,61
KONTEYNER NEZARİT	1	20 USD	70,65
KONTEYNER TAM TESPİT	1	35 USD	123,64
KONTEYNER THC TERMINAL	1	65 USD	229,62
KONTEYNER TUTANAK BEDELİ	1	10 USD	35,33

26.07.2017 Tescil Tarihine kadar olan dönem için 759,50 TL. ardiye ücreti içermektedir.

Taşıyıcı Firma : GEZAIRI FULL  
Kap Adet : 1.075 KAP  
Brut Kg : 7.937,00 Kg  
Palet Sayısı : 1  
Depo Giriş Tarihi : 15.07.2017  
Depo Çıkış Tarihi : 28.07.2017  
Kaldığı Gün : 14  
Konteyner No : NYKU3869403

3065 sayılı KDV Kanununun 17/4-O maddesi gereğince KDV ' den istisna hizmet matrahı : 989,12

Hizmet Matrahı %18 KDV'li : 653,53

Döviz Tutar : 465,00 USD  
Kur : 3,5326

Yalnız BinYediYüzAltmış TL. YirmiDokuz KRS

1.642,65

Barclay Bankası Yenibosna Şubesi Şube Kodu 304 Hesap No: 6297968 İBAN 1993 0306 2000 3049 0906 297968  
Tade tarihinde ödenmeye hazır bedelletilen faiz işlemler. Fatura tarihinden 8 gün sonraki itirazlar kabul edilmez.

TOPLAM

117,64

KDV

1.760,29

G. TOPLAM



hursan-lojistik.com




GEZAIRI TRANSPORT  
Nakliyat ve Ticaret A.Ş.



GEZAIRI TRANSPORT NAKLIYAT VE TIC AS

DIKAT  
GEÇİCİ DEPOLAMA  
SÜRESİ 45 GÜNDÜR

GEMİ ADI / SEFER NO.	NEW YORK EXPRESS / 021W
OZET BEYAN NO./TARİH	17343100IM061984-10.07.2017
VARIS LIMANI AMBAR NO.	HURSAN
KONTEYNER NO.	NYKU3869403
ANA KONSIMENTO NO.	NYKSSZPT36826700
ARA KONSIMENTO NO.	SZOS1706033
KAP ADEDİ	1.075
AGIRLIK	7937.86
IS BU KONSIMENTO " ALICI NUSHADIR "	ONAYLAYAN / KASE ve IMZA
YUKARIDA NITELIKLERİ BELIRTIKMIS ESYANIN	 GEZAIRI TRANSPORT Nakliyat ve Ticaret A.Ş.
SEGMENT BILGISAYAR DIS TICARET LTD.STI.	

10,5 TL. İK Damga  
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı  
Ödenecektir.  
1208

0,60 TL. İK Damga  
Vergisi Tarafımızdan Makbuz Karşılığı  
Ödenecektir.  
1207

No. 0028321

Shipper

TJD INFORMATION (HONG KONG) CO., LIMITED  
FLOOR 3-5, NO. 150, LINGXIA ROAD, FENGHUANG 4TH  
INDUSTRY ZONE, FUYONG SUBDISTRICT, BAOAN DISTRICT,  
SHENZHEN DISTRICT, GUANGDONG, CHINA

B/L No.

SZ051705003

Consignee

TO THE ORDER OF YAPI VE KREDI BANKASI A.S.

Notify party

TEC MENI BULOUSAYAR DIS TIC.LTD. STI.  
AGENT ER OIHAN NAMLI OD.NO.79/B  
14387 BİSİLİ İSTANBUL, TURKIYE

**F P L**

**FULL POWER LOGISTICS  
BILL OF LADING**

RECEIVED by the Carrier from the Shipper, Consignor, his /  
Inland carrier, Consolidator in apparent good order and con-  
unless otherwise indicated herein, the Goods, or the container  
package(s) said to contain the cargo herein mentioned, to be c-  
subject to all the terms and conditions provided for on the fac-  
back of this Bill of Lading, from the place of receipt or the p-  
loading to the port of discharge or the place of delivery s-  
herein and there to be delivered unto order or assigns. This B  
Lading duly endorsed must be surrendered in exchange fo  
Goods or Delivery Order.

IN WITNESS WHEREOF, the Carrier by its Agent has signe  
number of Bills of Lading stated above, all of this tenor and date  
of which being accomplished, the others to stand void.  
(Terms of Bill of Lading continued on the back hereof)

Pre-carriage by

Place of receipt  
YANTIAN, CHINA

Ocean vessel

Voy. No.

Port of loading

NEW YORK EXPRESS V.021W

YANTIAN, CHINA

Port of discharge

Place of delivery

Final destination (for the Merchant refe

ISTANBUL, TURKEY

ISTANBUL, TURKEY

Container No.

Seal No.

Marks and Numbers

Number of  
containers  
or packages

Kind of packages; Description of goods

Gross weight  
Kgs.

Measurem  
M<sup>3</sup>

SHIPPER'S LOAD, COUNT & SEAL  
(1X20'GP) CONTAINER S.T.C

CYCY

TOTAL 1076 CARTONS

7027.890 KGS 16 130 CBM

EVEREGL

7 INCH TABLET PC(DC-014)  
5 INCH TABLET PC(DC-017)  
3 INCH TABLET PC(DC-0715)

SHIPPED ON BOARD

YANTIAN CHINA

JUN 18, 2017

SPARE PARTS FOR TABLET PC ( 14 CARTONS)  
HS CODE : 8471301000

DOCUMENTARY CREDIT NUMBER:055 11170025

ORIGINAL



NYKUR56404370N17020750000/0770 CARTON 7027.890 KGS 16 130 CBM

Total No. of container or  
packages (in words)

SAY TOTAL ONE ( 1 X 20' GP ) CONTAINER(S) ONLY

Freight & Charges

Weight/Measurement

Rate

Per

Prepaid

Collect

FREIGHT COLLECT

GEZAIERİ TRANSPORT NAHLİYAT VE TİC. A.Ş.  
DEFEBOYU CADDESİ MEYDAN SOKAK NO:1  
BEYİN ÖZ PLAZA KAT:20 DAİRE 75-76  
34099 MASLAK/SARIER/İSTANBUL-TURKIYE  
TAY ID:095 001 7036  
PHONE:498 888 704 04 04  
FAX:498 112 932 30 01

Excess Value Declaration: Refer to Clause 15 on reverse sid

Ex. Rate

Freight prepaid at

Freight payable at

Place and date of issue

Total prepaid in local currency

No. of original B(s)/L

SHENZHEN JUN 18, 2017

@

THREE (3)

For and on behalf of  
**FULL POWER LOGISTICS LIMITED**  
**FULL POWER LOGISTIC**

ICS  
B/L

Date

Laden on board the vessel

Signature

Particulars furnished by shipper